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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 2-й тур, Матч №14

П`ятниця, 09.08.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 27°C. Глядачі: 759

«Лівий Берег» Київ

0 : 3

«Ворскла» Полтава

1 Механів Максим
2 Соколов Олег
97 Якимів Андрій
5 Самар Валерій
6 Сідней
18 Дедух Руслан (К)
44 Банада Євген
26 Галас Тарас
17 Когут І.
96 Синиця Олег
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
12 Фастов Дмитро
31 Сташків Вадим
27 Астахов Ернест
50 Семенов Дмитро
3 Дударенко Олександр
14 Співаков Андрій
10 Литовченко Олексій
25 Косовський Сергій
9 Колесник Данило
45 Непейпієв Руслан

Тренер
Первак Віталій

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
5 Чорноморець Олександр
6 Скляр Олександр
11 Кане Ібрахім
18 Павлюк Євген
25 Гучек Лука
27 Крупський Ілля
30 Нестеренко Іван
38 Челядін Артем
80 Ндукве Денис

Запасні
61 Домолега Олександр
29 Бацула Андрій
22 Ковталюк Микола
44 Хрипчук Данііл
33 Мякушко Сергій
10 Шкрієль Демір
26 Прус Станіслав
77 Ієде Самсон Ономіго
9 Корнієнко Віктор

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Цмоканич Назарій
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 2-й тур, Матч №14
П`ятниця, 09.08.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 27°C. Глядачі: 759

«Лівий Берег» Київ 0 : 3 «Ворскла» Полтава
97 Якимів Андрій 10'

18' 25 Гучек Лука

18 Дедух Руслан 34'

50' 38 Челядін Артем

58' 30 Нестеренко Іван
33 Мякушко Сергій

58' 80 Ндукве Денис
22 Ковталюк Микола

61' 18 Павлюк Євген
26 Галас Тарас

14 Співаков Андрій 63'

17 Когут І.
27 Астахов Ернест 63'

68' 22 Ковталюк Микола

6 Сідней
45 Непейпієв Руслан 69'

79' 6 Скляр Олександр
10 Шкрієль Демір

79' 38 Челядін Артем
44 Хрипчук Данііл

83' 18 Павлюк Євген
9 Корнієнко Віктор

90+3' 33 Мякушко Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


